
Str. 1 protokolu

Protokol o otevIránI nabídek v elektronické podobě
ve smyslu § 109 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

veřejná zakázka:
Název: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ

A ŠUMAVSKÁ"
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Způsob zadávacího řIzenI: zjednodušené podlimitnI řIzeni podle § 53 ZZVZ

Zadavatel
Název:
Právni forma:
IČO:
Sídlo:
Statutární zástupce:
Profil zadavatele:
ID datové schránky:

Termin pro podání nabídek:
Termín otevÍrání nabídek:
Místo otevÍrání nabídek:

Statutární město Karlovy Vary
obec
00254657
Moskevská 2035/21, 360 01
Ing. Andrea Pfeffer Ferklová,
https://ezak.mmkv.cz/profilej
a89bwi8

Karlovy Vary
MBA, primátorka města
display:2.html

18. 5. 2023, do 10:00 hodin
18. 5. 2023, v 10:05 hodin
sídlo zadavatele

Ve lhůtě pro podáni nabídek bylo prostřednictvím elektronického nástroje EZak na profil zadavatele
doručeno 7 (slovy: sedm) nabídek.

Otevřeni nabídek v elektronické podobě provedly tyto osoby:
Ing. Daniel Riedl
Ing. Zdeňka Michlová

Osoby přítomné při otevÍrání nabídek byly seznámeny s účastníky, kteří podali elektronické nabídky.
Žádné z přítomných osob nevznikl důvod ke střetu zájmů a všichni podepsali čestné prohlášenI o této
skutečnosti.

K'

Pořadové číslo nabídky 1 Datum a hodina doručeni: 17. 5. 2023 v 08:28:29

Název dodavatele:
|de=" Sídlo:

účastníka Právni forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 10 600 336,60

Podané nabídky:



Pořadové číslo nabídky 2 Datum a hodina: 17. 5. 2023, 15:35:46

, . . , Název dodavatele:|de::f::,"" Sídlo:

účastníka Právní forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v KČ bez DPH 10 934 959,09

Pořadové číslo nabídky 3 Datum a hodina doručeni: 17. 5. 2023, 16:40:29

Název dodavatele:|dentifikacn|
údaje Sídlo:

účastníka Právni forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v KČ bez DPH 11 684 098,75

Pořadové číslo nabídky 4 Datum a hodina doručeni: 18. 5. 2023 8:02:52

Název dodavatele:|de="' Sídlo:

účastníka Právni forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v KČ bez DPH 10 888 267,10

Pořadové číslo nabídky 5 Datum a hodina doručeni: 18. 5. 2023 8:14:27

, . . Název dodavatele:|de2t:::,""" Sídlo:

účastníka Právní forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v KČ bez DPH

12 996 912,43



Pořadové číslo nabídky 6 Datum a hodina doručení: 18. 5. 2023 8:21:46

Název dodavatele:|dentifikacn|
údaje Sídlo:

účastníka Právni forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v KČ bez DPH

11 574 601,39

Pořadové číslo nabídky 7 Datum a hodina doručeni: 18. 5. 2023 9:17:31

. . Název dodavatele:|de=" Sídlo:

účastníka Právni forma:IČO:
Nabídka podaná ve stanovené lhůtě ANO

Kontrola Nabídka je autentická ANO
nabídky S datovou zprávou obsahujÍcÍ nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

manipulováno
Celková nabídková cena v Kč bez DPH

9 724 804,77

OtevÍráni elektronických nabídek bylo ukončeno dne 18. 5. 2023 v 10:45 hodin.

Závěr protokolu:
Zadavatel přijal a otevřel elektronické nabídky, provedl kontrolu a zjistil, že všechny nabídky byly podány
ve stanovené lhůtě, nabídky jsou autentické a s datovými zprávami nebylo před jejím otevřením
manipulováno.
OtevÍrání elektronických nabídek probíhalo v souladu s § 109 ZZVZ a tento protokol odpovídá jeho
průběhu.

Podpis osob, které otevřely nabídky:

Ing. Daniel Riedl

Ing. Zdeňka Michlová

Komise pro otevÍráni nabídek (jmenovaná usnesením Rady města Karlovy Vary č. RM/482/4/23 ze
dne 24. 4. 2023

Mgr. Jiří Klsák

Bc. Jana jandová

Ing. Lubomír Kovář


